

Ejendomsselskabet Nordkranvej 5-9 ApS

Nordkranvej 5
3540 Lyngø
CVR nr. 34 46 51 42

Ekstern årsrapport for 2018
(7. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Ejendomsselskabet Nordkranvej 5-9 ApS
Nordkranvej 5
3540 Lyngø

CVR-nr.: 34465142
Hjemsted: Allerød
Stiftet: 14. marts 2012
Regnskabsår: 2018

Direktion

Thomas Neiiendam

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

JJL/JL
A1834018

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab 2018

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance..... | 11 |
| Noter | 13 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom og andet dermed beslægtet formål.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 587.092.

Egenkapitalen udgør kr. 3.113.874.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets økonomiske stilling og likviditet, og selskabets ledelse har modtaget tilsagn om, at gæld til tilknyttede virksomheder ikke vil kræves afviklet i regnskabsåret 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

| | Note | | 2017 |
|--|------|-----------------------|-----------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 1.097.469 | 1.060.380 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver..... | 2 | <u>-59.997</u> | <u>-59.997</u> |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | | 1.037.472 | 1.000.383 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -93.795 | -123.126 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | | <u>-190.507</u> | <u>-214.893</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | 753.170 | 662.364 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>-166.078</u> | <u>-145.706</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>587.092</u></u> | <u><u>516.658</u></u> |
| RESULTATDISPONERING: | | | |
| Overført resultat | | 587.092 | 516.658 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Resultatdisponering i alt | | <u><u>587.092</u></u> | <u><u>516.658</u></u> |

Balance pr. 31. december 2018

| | AKTIVER | Note | 31/12-17 |
|---------------------------------------|----------------|-------------|---|
| Grunde og bygninger | | 2 | <u>13.969.891</u> <u>14.029.888</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | | <u>13.969.891</u> <u>14.029.888</u> |
| ANLÆGSAKTIVER | | | <u>13.969.891</u> <u>14.029.888</u> |
| Likvide beholdninger | | | <u>460.145</u> <u>13.762</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | | <u>460.145</u> <u>13.762</u> |
| AKTIVER | | | <u><u>14.430.036</u></u> <u><u>14.043.650</u></u> |

Balance pr. 31. december 2018

| | PASSIVER | Note | 31/12-17 |
|--|-----------------|--------------------------|--------------------------|
| Anpartskapital | | | 80.000 80.000 |
| Overført resultat | | | 3.033.874 2.446.782 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | | <u>0</u> <u>0</u> |
| EGENKAPITAL | 4 | <u>3.113.874</u> | <u>2.526.782</u> |
| Udskudt skat | | <u>1.253.736</u> | <u>1.154.648</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | | <u>1.253.736</u> | <u>1.154.648</u> |
| Gæld til kreditinstitutter | 5 | 3.693.610 | 4.141.342 |
| Anden gæld | 5 | 653.671 | 634.632 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 5 | <u>4.905.067</u> | <u>4.825.933</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>9.252.348</u> | <u>9.601.907</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 5 | 447.733 | 447.733 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 66.990 | 41.778 |
| Anden gæld | | <u>295.355</u> | <u>270.802</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>810.078</u> | <u>760.313</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | <u>10.062.426</u> | <u>10.362.220</u> |
| PASSIVER | | <u>14.430.036</u> | <u>14.043.650</u> |
| Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Noter

1 Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab

Selskabets ultimative moderselskab har bekræftet at gælden ikke vil blive krævet afdraget i 2019. Selskabets ultimative moderselskab har udover dette bekræftet, at tilføre selskabet likviditet såfremt dette bliver nødvendigt.

2 Anlægsoversigt

| Materielle anlægsaktiver | Grunde og bygninger |
|--|----------------------------|
| Kostpris pr. 1. januar 2018..... | <u>14.389.870</u> |
| Kostpris pr. 31. december 2018..... | <u>14.389.870</u> |
| Afskrivninger pr. 1. januar 2018..... | -359.982 |
| Årets afskrivninger | <u>-59.997</u> |
| Afskrivninger pr. 31. december 2018..... | <u>-419.979</u> |
| Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2018..... | <u><u>13.969.891</u></u> |

Afskrivninger

2017

| | | |
|---------------------------|----------------------|----------------------|
| Bygninger | <u>59.997</u> | <u>59.997</u> |
| Afskrivninger i alt | <u><u>59.997</u></u> | <u><u>59.997</u></u> |

3 Skat af årets resultat

| | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 66.990 | 41.778 |
| Årets regulering af udskudt skat | 99.088 | 99.088 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>0</u> | <u>4.840</u> |
| Skat af årets resultat i alt | <u><u>166.078</u></u> | <u><u>145.706</u></u> |

Noter

| 4 Egenkapital | 1/1-18 | Udbetalt udbytte | Forslag til årets resultatford. | 31/12-18 |
|---|------------------|-------------------------|--|------------------|
| Anpartskapital | 80.000 | - | - | 80.000 |
| Overført resultat | 2.446.782 | - | 587.092 | 3.033.874 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 | 0 | 0 |
| I alt | <u>2.526.782</u> | <u>0</u> | <u>587.092</u> | <u>3.113.874</u> |

5 Langfristede gældsforpligtelser

| | 1/1-18 | Afdrag | 31/12-18 | Afdrag | Restgæld |
|--------------------------------|-------------------|----------------|-------------------|----------------|-------------------|
| | Gæld i alt | 2018 | Gæld i alt | 2019 | efter 5 år |
| Prioritetsgæld | 4.589.075 | 447.732 | 4.141.343 | 447.732 | 1.902.683 |
| Anden gæld..... | 634.632 | 0 | 653.671 | 0 | 0 |
| Gæld tilknyt. virksomheder.... | 4.825.933 | 0 | 4.905.067 | 0 | 0 |
| | <u>10.049.640</u> | <u>447.732</u> | <u>9.700.081</u> | <u>447.732</u> | <u>1.902.683</u> |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytte, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.

Den samlede forpligtelse fremgår af årsrapporten for T.N. Handing Holding ApS, som er administrationsselskabet i sambeskatningen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger.

Selskabet har udstedt pantebrev på i alt kr. 2.700.000 for alt mellemværende med moderselskab.